证券代码：002512             证券简称：达华智能             公告编号：2016—011

中山达华智能科技股份有限公司

关于公司控股股东办理股票质押式回购业务的公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

中山达华智能科技股份有限公司（以下简称“公司”）于 2016 年 1 月 18 日收

到公司控股股东、实际控制人蔡小如先生的通知：

蔡小如先生在华鑫证券有限责任公司办理了股票质押式回购交易业务，将其所

持公司股份中的 11,670,000 股（占其本人持股总数的 2.57%，占公司股本总额的

1.07%）高管锁定股份质押给华鑫证券有限责任公司进行融资，本次交易的交易起始

日为 2016 年 1 月 15 日，购回交易日为 2016 年 11 月 9 日。上述质押已在华鑫证券

有限责任公司办理了相关手续。

截止本公告出具之日，蔡小如先生持有公司 454,947,181 股股份（其中蔡小如

先生直接持有公司 451,968,001 股股份，通过华润深国投信托有限公司设立的华润

信托*润金 71号集合资金信托计划间接持有公司 2,979,180 股股份），占公司股本

总额的41.53%，其中：无限售流通条件股份 111,063,783 股，占其本人持股总数的

24.41%，占公司股本总额的 10.14%；高管锁定股份 333,191,348 股，占其本人持

股总数的73.24%，占公司股本总额的30.42%；首发后个人类限售股10,692,050 股，

占其本人持股总数的2.35%，占公司股本总额的0.98%。（因四舍五入，小数点存在

误差）

  此次蔡小如先生质押的 11,670,000 股，占其本人持股总数的 2.57%，占公司股

本总额的1.07%，全部为高管锁定股份。截止本公告出具之日，蔡小如先生处于质押

状态的股份共计 210,770,000 股，占蔡小如先生所持公司股份总额的 46.33%，占公

司股本总额的 19.24%，其中：处于质押状态的无限售流通条件股份 40,750,000 股,

占蔡小如先生所持公司股份总额的8.96%，占公司股本总额的3.72%；处于质押状态

的高管锁定股份 170,020,000 股，占蔡小如先生所持公司股份总额的 37.37%，占公

司股本总额的15.52%。（因四舍五入，小数点存在误差）

备查文件：

《交易协议书》

《交易交割单》

特此公告。

                                         中山达华智能科技股份有限公司

                                                     董事会

                                              二○一六年一月十九日